# INDEX RERUM.

- Pater luxuriosus, potest exhortare filiam luxuriosam, *ibid. num. 202*  
 Etiam mater, si fuerit correcta tempore, quo testamentum scriberet, *juxta Sanchez, ibid. num. 203*  
 Communis sententia docet, satis esse, si tempore moritis,  
*ibid. num. 204*  
 Quid requiratur, ut filia exhortari nequeat propter vitam luxuriosam, *ibid. num. 205*  
 An possit exhortari, si contrahat cum servo, *pag. 366 num. 206. & seqq.*  
 Quid si filia post 25. annum nubat indigne, sed libero? *ibid. num. 208. & seqq.*  
 An qui potest exhortari, debeat eisdem sustentari, *pag. 368. num. 219*  
 Quale Matrimonium hic censetur indignum, *ibid. n. 220*  
 An aliquis indignus iudicari debet ex bonis animi, *pag. 369 num. 222*  
 Meretrix est persona indigna, *ibid. num. 223*  
 An etiam leno, *ibid.*  
 Dicitur etiam conjux indignus ex bonis fortunæ, *ibid. n. 224*  
 Dotes corporis, & animi, computandæ sunt pro dignitate conjugij, *pag. 370 num. 225*  
 An sit indignum, qui habet impedimentum Matrimonii, *ibid. num. 226*  
 De quo impedimento hoc debeat intelligi, *ibid. num. 227*  
 Quæ inæqualitas sufficiat, ut percuti dispensatio in impedimento, *ibid. num. 228. & seqq.*
- PAROCHUS. PAROCHIA.
- Præfencia Parochi non est tam forma Matrimonii, quam forma solemnitatis, *pag. 288. num. 151*  
 Loquela Parochi non est necessaria ad valorem Matr., *pag. 289. num. 152*  
 Parochus propriæ non conjungit sponsos, *pag. 290. n. 159*  
 Parochus, jungit sponsos Matrimonio per nudam assistentiam sine verbis, *pag. 292. num. 172*  
 Aliquis potest esse verus Parochus, et si non sit Sacerdos, *pag. 662. num. 273*  
 Talis Parochus potest exercere ea, quæ non dependent à potestate Ordinis, *ibid. num. 274*  
 Probatur, talem Parochum posse assistere Matrimonio, *ibid. num. 275*  
 Fundamentum sententiae opposite, & ejus confirmatio, *ibid. num. 276*  
 Resp. ad confirmationem, *pag. 663. num. 277*  
 Probatur & confirmatur prior sententia, *ibid. n. 278. & seqq.*  
 Argumenta pro sententia posteriori, coramque solutiones, *pag. 664. num. 284. & seqq.*  
 Auctores pro priori sententia, & Declaratio Card. *p. 665 num. 289*  
 An hæc Declaratio sit authentica, *ibid. num. 290*  
 An Parochus non Sacerdos, assistens Matrimonio, peccet, *ibid. num. 291. & seqq.*  
 Consultor, ut non assistat, *pag. 666. num. 294*  
 An possit dare alteri licentiam, supposito, quod per se non possit assistere, *ibid. num. 295*  
 Affirmat Sanchez, *ibid. num. 296*  
 Respondetur ad arg. oppositæ sententie,